UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNV   Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Để đảm bảo công khai, minh bạch và có tính thuyết phục đa chiều trong

công tác thẩm định, xác định Chỉ số cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị,

Sở Nội vụ - Cơ quan thường trực Hội đồng thẩm định, tổ chức họp Tổ giúp việc

Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban ngành

tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2024 và đại diện lãnh đạo một số

sở, ngành, UBND huyện có liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Giám đốc Sở Nội vụ, Tổ trưởng, chủ trì.

- Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách

hành chính của các sở, ban ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm

2024 (theo Quyết định số 805/QĐ-SNV ngày 18/11/2024).

- Đại diện lãnh đạo và Công chức phụ trách công tác cải cách hành chính

các Sở, ban ngành: Sở Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giao thông vận

tải; Sở Xây dựng; Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi; huyện: Sơn Tây, Ba Tơ, Sơn Tịnh, Trà Bồng.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 20/12/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (255 Nguyễn Nghiêm, TP. Quảng

Ngãi).

4. Nội dung: Trên cơ sở các tiêu chí, tiêu chí thành phần thuộc lĩnh vực

được phân công thẩm định, các thành viên Tổ Giúp việc chuẩn bị tài liệu, báo cáo

kết quả thẩm tra, đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2024 của các

sở, ban ngành, UBND huyện nêu trên.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT, P. CCHC&CTTN.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-12-16T08:59:56+0700

		2024-12-16T09:56:09+0700

		2024-12-16T09:56:09+0700

		2024-12-16T09:56:09+0700